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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00121418994
Konu : AB Hammadde Mekanizması

DAĞITIM YERLERİNE
AB Enerji ve Hammadde Platformu, AB şirketlerinin enerji ürünleri ve hammaddelere erişim

konusunda güçlendirilmesi ve böylece rekabetçilik, karbon azaltımı ve kaynak çeşitliliğine katkı sağlanması
amacıyla oluşturulmuştur.

Bahse konu Platform altında oluşturulan Hammadde Mekanizması 14 Kasım 2025 tarihinde faaliyete
geçmiş olup, söz konusu mekanizma, kritik hammaddelerin alıcıları ile tedarikçilerini bir araya getirmek ve
değer zinciri boyunca yeni projelerin geliştirilmesini desteklemek suretiyle Avrupa’nın tedarik güvenliğinin
güçlendirilmesini amaçlamaktadır.

Bu çerçevede, Avrupa Komisyonu, anılan Mekanizma altında ilk çağrı duyurusunu 13 Nisan 2026
tarihinde açıklamıştır. Konuya ilişkin açıklamada, mekanizma kapsamında, alıcıların taleplerini
birleştirebileceği ve tedarikçiler, finans kuruluşları ve depolama sağlayıcıları ile bağlantı kurabileceğine yer
verilmekte; Mekanizma’nın nadir toprak elementleri, savunma ve batarya malzemeleri gibi stratejik
sektörlere odaklanan gönüllülük esaslı ve piyasa temelli bir araç olduğu ve mevcut ticari ilişkileri
tamamlayıcı nitelikte olduğu ve müzakerelere doğrudan müdahale etmediği vurgulanmaktadır.

Bu kapsamda, çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşılması mümkün olup, katılmak
isteyen şirketler Nisan ayı sonuna kadar kayıt yaptırabilecektir:

https://energy-platform.ec.europa.eu/raw-materials

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)
Türkiye Dış Ticaret Derneğine (TURKTRADE)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneğine (TALSAD)
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